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CONDITIONS OF SALE 
 

PRICES. The prices alongside each lot are the RESERVES. They are the starting prices for each lot. The minimum reserve is $8, and all lots set at this price should 
be examined closely as bargains may exist. 
AUCTIONEER. The appointed Auctioneer (Terry Finlayson) shall decide the work program for the auction. 
DISPUTES. In the case of a dispute arising, the decision of the Auctioneer shall be final. If necessary, he may re-offer the lot. 
BIDDING. The highest bidder shall be the purchaser. The Auctioneer shall determine the bidding advances (usually steps of approximately 10%). Where floor bids 
do not exceed the highest postal bid, that postal bidder will pay the reserve when no other floor or postal bids have been received, or one bidding step over the 
second highest postal or highest floor bid, whichever is the greater, if there have been other bids. 
VIEWING:  on the day of the sale only – from 12 noon – 1:55 pm. 
PAYMENT. May be made during the auction, but unless prior arrangements have been made payment is required at the end of the auction…cash is preferred. If 
paying by cheque, identification may be required. EFTPOS and major credit and cards (MasterCard or Visa only) are accepted but will attract a 3% surcharge to 
cover merchant fees. 
POSTAL BIDDERS. Please send  bids to TERRY FINLAYSON, 16B HAYES AVE YOKINE Western Australia 6060 on the bidding sheet no later than 6pm the day 

before the sale) or by email to "terryf@iinet.net.au no later than 6pm the day before the sale)..   Bids may also be lodged with Terry Finlayson at the auction venue 

on the day of sale, before 12 noon. PAYMENT IS DUE ON RECEIPT OF INVOICE. The Auctioneer may refuse bids from past tardy and non-payers. Dispatch of 
lots not sent registered is at the sole risk of the purchaser.  A charge for postage and packing may be made for all lots sent by post. 
POST AUCTION: All queries after the auction should be addressed to Brian Sweetapple at brian.Kerry@optusnet.com.au 
INSPECTION OF LOTS. Successful room bidders will be deemed to have inspected and accepted the lots before leaving the auction room. 
DESCRIPTION OF LOTS. The descriptions in the catalogue are as submitted by the vendors. Bidders are encouraged to inspect lots which have been described as 
‘mint’ as in most cases such items will have been hinged. 

------------------------------------------------------------------------------------ 

SOUTHPEX AUCTION No. 40– SUNDAY 14th SEPTEMBER 2025 

Please buy the following lots for me at prices not exceeding those shown on the bidding sheet below.  These bids are made subject to 

the conditions of sale and it is understood that you will buy for me at as much below these limits as competition permits. I have read 

and agree to the Conditions of Sale. 
 

NAME (please print clearly) ………………………………………………………………………………… 

ADDRESS………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………. Postcode………………. 
TELEPHONE: (……………………) EMAIL ADDRESS: (……………………………………………………….) 
……………………………………………………………………………………………………………….. 
 

 MASTERCARD              VISA           (circle as appropriate) 
 

CARD NUMBER   ……………/……………/………………/……………… 

EXPIRY DATE   ……/…… 

                                               SIGNATURE             …………………………………………………… 
 

DISPATCH INSTRUCTIONS: Ordinary (letters & parcels)/ Registered (letters)/ Parcel Post (signature on delivery) 
…………………………………………………………………………………………………….……………… 

 
If the bidding sheet below is insufficient to record all your bids, please attach an additional bid sheet.   

BIDDING SHEET 

LOT No. TOP BID LOT No. TOP BID LOT No. TOP BID LOT No. TOP BID 

        

        

        

        

        

        

        
ABBREVIATIONS: ACSC = Australian Commonwealth Specialist’s Catalogue: APO = Australian Post Office:  BR = British: BW = Brusden White: CDS = 

Circular Date Stamp: Cnr = corner: Coll = collection: CSB = Commonwealth Savings Bank: CTO = Cancelled to Order: CV = Catalogue Value: Desc = described: 

Dupl = Duplication: Dz= Dzelme Catalogue: FDC = First Day Cover: FDI = First Day of Issue: FU = FU: F/V = Face Value: GU = Good Used: inc = 
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includes/including: kn =known: L/mult = Large Multiple Watermark: M/sheet = miniature sheet: Mint hinged = MH: Mint lightly hinged = MLH: Mint unhinged = 

MUH: MVLH = Mint Very Lightly Hinged:  nr = near: O/print = overprint/overprinted: Perf/P = Perforation: pmk =postmark/postmarked: PMC = Postmarks 

Compendium Illustrated: PP = Parcel Post: PPC = Picture Postcard: PSE = Pre-stamped envelope: Reg’d = Registered: SG = Stanley Gibbons: S/Mult = Small 

Multiple Watermark: VFU = Very FU: VGU = Very Good Used: W/C = Well Centred: WMK = Watermark 

No             Category                                           Description                                                                       Res$                                          

PLEASE NOTE!  THERE ARE NO  LOTS 233 OR 255 

1 SOUTHPEX 2 x 2022 booklets 8 

2 SOUTHPEX 2 x 2023 booklets 8 

3 SOUTHPEX 2 x 2024 booklets 8 

4 UNITED KINGDOM Box 30 modern FDC’s exc condition 8 

5 ACCESSORY Lighthouse FDC album as new  8 

6 COVERS Military envelopes various MPO censor markings 10 

7 AUSTRALIA 1937 Robes, thick paper set 3 FU SG176/178 20 

8 AUSTRALIA 1937 Robes, thin paper set 3 FU SG 176a/176b 30 

9 AUSTRALIA 1994 ATM triangulars set of 8 all on commercial envelope 15 

10 ACCESSORY New Prinz 16 page stockbook, still in plastic 25 

11 UNITED KINGDOM Box 30 modern FDC’s exc condition 8 

12 AUSTRALIA KGV 1d violet LMH variety “RA joined” SG 57f 15 

13 AUSTRALIA Roos FU on card 15 to 5/- some faults  25 

14 AUSTRALIA KGV UHM-MNG selection of 19 in card 25 

15 AUSTRALIA 1971 Emergency airmail issue , set of 6 & both M/S fine used 10 

16 MISC Small box of covers, ration cards etc war related 8 

17 AUSTRALIA KGV Sml multi P14 2 x imprint pairs SG 86 & 87 HHM 8 

18 ACCESSORY Booths UK FDC catalogue, 31st Edition as new 8 

19 WA Albany p/card, Pub h Harden, a peep at Princess Royal Harbour used 10 

20 WA Perth p/card, Pub Rose Perth from Kings Park mint 8 

21 WA Multi view Beautiful Albany, Pub John Sands good condition 8 

22 PALESTINE 1940 censor CVR to Adelaide 8 

23 SOUTH AFRICA 1900 Boer War CVR to England pmk British Army Field Post Office 10 

24 NETH INDIES 1940 Red Cross censored CVR to Geneva 8 

25 BCOF 2 covers, US Army use & 3d BCOF FDC 10 

26 UNITED KINGDOM Game of Thrones set no 1 (2 strips 5) VFU 10 

27 AUSTRALIA Panorama of Australia FDC (includes $20 stamp) 10 

28 AUSTRALIA 1970 Selected Issues, Australian Explorers, National Stamp week, Australian Dogs, 
Australian Prime Ministers POP’s unopened 

10 

29 AUSTRALIA Horses of Australia, Australian Animals, Historic Post Offices, Australian Aircraft, 
Australian Birds, Australian Birds POP,s unopened 

10 

30 AUSTRALIA Veteran & Vintage Cars, 50th Anniversary Trans-Pacific Flight, National Stamp Week 
1980, Colonial Military Uniforms FDC’c – all with strips 

10 

31 GREAT BRITAIN 1883 2/6 lilac SG 178 well centred FU CV $175 FD/&13 perf. Great space filler 10 

32 QUEENSLAND 1863 one penny orange-vermillon P12 ½ x 13 rough fine mint mint with gum SG 30 
CV £120. Fine but cheap at reserve 

10 

33 QUEENSLAND 2/6d vermilion SG 309 fine mint lightly hinged CV £55 10 

34 QUEENSLAND 1897-98 1d vermillion. 2 items SG 257b MH block 4 plain roulette. SG 257d  plain 
roulette & perf 12 ½, 13 MUH top selvage strip 3 SG CV £100. Two fine items very 
low reserve 

10 

 
35 
36 

 
WA 
WA 

1854 4d imperf with 4 close to touching margins. A neat void grid cancel & small 
Commissariat puncture. SG 3a FU CV £250. Bargain 
1861 2 pence vermillion left margin rouletted & 3 close imperforate margins & 
attractive 15 bar 3 blue cancel, SG 30 CV £300. A lovely stamp 

15 

   25 

37 AUSTRALIA 4d orange-yellow KGV with variety “white spot over “AL”” ACSC 110B(1)p CV $90. 
VFU 

10 

    



38 WA 1906 9d orange wmk CA/A perf 11 punctured OS. SG 157 CV £200 without puncture. 
Very scarce OS, FU.  Bargain 

20 

39 AUSTRALIA 1913 1d red KGV engraved SG 17 range of shades 7 x mint, MUH & 6 VGU. CV £70. 
Nice lot 

15 

40 NSW On “old time” album pages 70 mostly used stamps. Noted SG O10a opt  OS FU; 5/- 
coin FU & other values to 2/6 Lyre Bird pair. Some duplication 

20 

41 VICTORIA 29 postage stamps, 1/- maroon NSW kangaroo & 2 Victorian frank stamp cut outs 
postally used: Minister of Health & Minister of Railways with1897 CDS’s. Noted 1/6 
blue VGU 

16 

42 NSW Perf OS 9 MH, MUH stamps from ½ d green to 1/- maroon kangaroo. All with 
excellent colour. Cheap as chips!! 

15 

43 NSW Perf OS/NSW. 9 MH, MUH stamps1/2 d green QV to 10d purple QV. All very fresh 
appearance. 

15 

44 VICTORIA 1896-1901 Mint issues with double line V over crown wmk. 5 nice MINT/MUH stamps: 
½ d green, 1 ½ d green, 1 ½ d red/yellow; 2d violet & 3d ochre. Nice clean lot. Fresh 
as 

15 

45 VICTORIA Victorian issues with postage added 1901-1910. 12 mint/MUH stamps. Various 
watermarks & perfs. View to sort them out. ½ d green; 1d rose; 1 ½ d brown/yellow; 
2d violet; 2 ½ d blue; 3d ochre, 3d ochre (stamp duty); 4d bistre-yellow; 5d reddish 
brown; 9d red; 1/- yellow & “one penny” surcharge. Lovely clean lot. A dozen of the 
best 

25 

46 VICTORIA “stamp duty” definitives 1886-1901. Various wmk’s & ptgs, 7 stamps mint/MUH. ½ d 
lilac-grey; ½ d rose; 1d chestnut; 1d rosine; 2d violet; 2 ½ d red/yellow & 6d blue. Very 
useful lot 

30 

47 VICTORIA Album page headed “wmk V & C. p 12 ½ 1884 Vic” (not checked) 42 used stamps (@ 
fiscally used) incl nice 8d bright scarlett on pink; 2/- blue/pink & 5/- scarlet & blue. 
Worth checking 

20 

48 VICTORIA 1884-1896 range of fiscally used duty stamps with values to £1 orange (2); 10/- green; 
10/- brown(2) etc. 41 items fine – very fine viscally used. Very fine lot. 40 stamps plus 
5/- red with Melb 1901 CTO. Some duplication 

35 

49 AUSTRALIA Australian private perfins accumulation on mostly state stamps. 40 stamps good – 
VFU. Unchecked by vendor. Could be anything. Why not take a look 

20 

50 WA POSTMARK Balladonia A25 on 1 ½ d red KGV 1 Jul 24 clear complete strike 10 

51 WA POSTMARK Chittering C31 small dateline on 15c flower 25 Je 75. PMC dates C 1966 – 1967. 
Clear complete strike 

10 

52 WA POSTMARK Goongarrie C30(b) on 1d red KGV 1 Je 15. 90% strike 10 

53 WA POSTMARK Goongarrie C30(b) clear complete strike on 2 ½ d KGVI 12 Jy 48 10 

54 WA POSTMARK Highbury on “one penny” surcharge on 2d yellow swan De 2 12, nice clear 90% strike 10 

55 WA POSTMARK Jibberding C31 clear complete strike on 3 ½ d maroon QEII 22 Jn 55. PMC dates 
C1932 – 1947! 

10 

56 WA POSTMARK Kundip B27 on 1 ½ d maroon Canberra 3 My 30. Fine complete strike 10 

57 WA POSTMARK Mundiwindi B27 95% complete strike on 2d red KGV 5 No 33. PMC dates C 1936 – 
68 

10 

58 WA POSTMARK Perth C30-RS-3-c. Very early date on registered piece FDC 18 Fe 46. Very early date 
(PMI & PMC 1952). Maybe it was reserved for FDC use? 

10 

59 (P)OSTE  RESTAN(TE) (P)oste Restan(te) (G)PO Perth W(A) ORS 3 on 2d potage due 30 Jan 1908. 
Extremely scarce oval rubber stamp 

10 

60 WA POSTMARK Roslyn Farm D27 on 2d yellow swan 6 Feb 09. Clear 90% example 10 

61 WA POSTMARK South Perth 3b bullseye strike on 1d carmine swan Jy 8 00 10 

62 WA POSTMARK Stirling Dam complete strike on KG VI 12 Mar 47. Lovely example 10 

63 WA POSTMARK Tuckanarra 3b on 1d red swan Jy 25 12. Full strike 10 

64 WA POSTMARK Yearlering Lake C27. Complete strike on 1 ½ d green KGV 20 Feb 24 PMC date C 
1926 

10 

65 WA POSTMARK Yundaga B27 clear full strike on 2d orange KGV 29 Mr 21. Supurb example 10 

66 WA POST CARD 1879 PC2 VFU 10 

67 WA POST CARD PC2 used with Perth duplex DxF-3 GPO/R index 1 to West Perth Ju 2 97. Index 1 is 
not recorded  in PMI or PMC – good used 

15 

68 COVER Postage Paid Albany WA 6330 to Hobart – listed in Goulder but rated (-) whatever 10 



that means. Nice clean cover with unclear date 

 
69 

 
COVER 

 
Shire of Roebourne cover to Perth paid at relief 5 date stamp 26 Ap 78 in red proving 
cover for the use of this relief cancel at Karratha WA. Very fine 

 
10 

70 COVER OHMS cover Northam to Canberra with cds Northam paid at F31. Scarce & fine 10 

 
71 

 
COVER 

 
Perth paid at 2D 23 Jan 23 in magenta ink. Lovely example of machine cancel lost 
early/each da 

 
10 

 
72 
 

 
COVER 

 
North Perth CDS with 6005 post code on cover to Melbourne. North Perth pose code 
is 6006. Good condition 

 
10 

73 COVER 1904 proving cover for dumb obliterator DO-13 linked Karridale 17 My 04 to Hobart. 
Good condition 

10 

74 COVER WA advertising cover from Ferris & Forbes of Claremont to Perth 1935, cancelled 
C30T. Attractive cover 

10 

75 AUSTRALIA 9d purple aniline CofA wmk roo FU. Rare aniline shade with Drury certificate 2019 25 

76 AUSTRALIA 2d 1st wmk roo with variety “coloured flaw SE corner” ACSC 5(U)d. Unlisted only for 
3rd wmk in ACSC. 2022 with Drury certificate. FU perf small OS 

50 

77 HAGNER Hagner file with Hagner sheet 15 

78 AUCTION LOTS 8 unsold auction lots with previous reserves totaling $115. Mostly African countries 
plus one Cook Islands lot. Mostly MUH or FU 

50 

79 GERMANY Early shield stamps GU- -FU SG 1, 3, 17, 20, 21, 23a & 18 CV £700. If you don’t have 
them you probably won’t get them cheaper 

40 

80 WEST GERMANY 1949 set SG 1033/4 Fu 10 

81 WEST GERMANY 1949 Bavaria set of 3 SG 1035/7 VFU – well centered – very cheap 20 

82 WEST GERMANY 1951 700th anniversary of Sy Mary’s church, Lubeck. SG 1065/6 unused part gum. A 
lovely pair. Cheap as chips 

20 

83 WEST GERMANY 1951 1951 700th anniversary of Sy Mary’s church, Lubeck. SG 1065/6 VFU – well 
centered & cheap 

25 

84 WEST GERMANY 1952 Humanitarian relief fund set of 4 SG 1082/5 superb FU set.Very low reserve 20 

85 WEST GERMANY 1949 building SG B36c & B42b. Both very fine MUH. Cheap 15 

86 WEST BERLIN 1975/85 industry & technology set of 23. SG B475/91. Lovely MUH set 15 

87 WA 1898/9 wmk W CR A inverted. 1D carmine & 2d yellow SG 112a & 113a FU CV £290, 
yes nearly $600 

30 

88 WA 1905-12 wmk crown over double lined A MH – MUH issues. SG 
138,139,139b,139c,140,141,142b,143b,143a,144,& 146. CV £350+. Nice group at a 
low reserve 

40 

89 WA 1905-12 crown over double lined A P11. 4 values 2d yellow, 3d brown, 5d pale olive-
bistre & 5d olive green. SG 152,153,155 & 155a. All MLH CV £175 – low reserve 

35 

90 AUSTRALIA 1/- blue-green roo small mult wmk MUH. Superb example with good perfs, colour & 
centering. ACSC 34A CV $325 

50 

91 PAPUA 3 John Ash imprint pairs & 2 imprint singles. 1932 pictorials 1 ½ d tree house – SG 
132; 6d Papuan motherhood – SG 137; 9d Papuan shooting fish – SG 138 & 1934 1d 
green 50th anniversary lower selvege singles – SG 146 CV £64 as single stamps 
without imprint. Nice lot 

40 

92 AUSTRALIA 1954 Red Cross lower left plate 1 (without dashes) selvege block of 9. Plate numeral 
well inside left selvege. Very fine well centered block ACSC 312 ZB CV $200  

40 

93 AUSTRALIA swm P14 3d blue punct “OS” with inverted wmk. SG O93w CV £100 VFU 25 

94 AUSTRALIA Single wmk 2d rose-scarlett punc “OS” with inverted wmk SG P72w CV £225. FU 
centered right ($450). Scarce 

25 

95 AUSTRALIA 4d violet perf “OS” MVLH SG O73 CV £120. Superb example 20 

96 AUSTRALIA CofA wmk 1 ½ d red-brown SG 126 superb MUH centre selvege block of 4 with good 
perfs & centering 

15 

97 AUSTRALIA 1931 6d sepia airmail opt “OS” SG 139a MUH CV £32 15 

98 WA COVER OHMS registered Perth – Narrogin unclaimed. 3d blue & ½ d red (with misplaced 
perfs) smk P14 punct “OS” tied by registered Perth cds 26 Nov 27. Good condition 

10 

 
 

 
 

 
 

 
 



 
99 

 
AUSTRALIA 

 
Single wmk 1 ½ d purple-brown lower right pane corner block of 8. Positions R42&42/ 
R47&48/R53&54/R59&60. Shows the first state of the flaw running from the “V” in the 
top frame to the top of the wattle leaf on the right. Very nice block. ACSC CV $240 

 
30 

100 AUSTRALIA 1927 smk P14 ½ d orange inverted wmk MLH SG 85w CV £140. Very fine 25 

101 AUSTRALIA 1918 CofA wmk 12 green MLH with inverted wmk SG 125w CV £45. Very nice 10 

102 AUSTRALIA 1918 1d rose-red Die III single wmk SG 53 CV £75. Very fine MUH 15 

103 AUSTRALIA VARIETY Single wmk 2d red-brown P14 MVLH with variety ACSC 97A (16) f “large white flaw in 
left value tablet” CV $250. Strong colour, good perfs, centered left 

25 

104 AUSTRALIA VARIETY KGV 1d green single wmk plate 4 positional block of 4 pane VII 31 & 32/ VII 37 & 38 
with 3 varieties ACSC 77(4) fg&h. MVLH well centred block with good perfs CV $160 

15 

 
105 

 
AUSTRALIA VARIETY 

 
KGV 1d green smk P14 positional selvege pair VII 31 & 37 with 2 varieties ACSC 
80(4)fa4hb “wattle line” state II. Rare mult pair – hinged selvege only. CV $500. Vert 
scarce selvege pair centered right 

 
45 

106 AUSTRALIA VARIETY 1927 1/4d greenish blue KGV smw perf 14 with variety ACSC 129 “colour flaw in 
Kings hair” VC $375 VFU on piece. Postmark well clear of variety, a difficult variety to 
find 

50 

107 AUSTRALIA 2/- maroon roo smw ACSC 39a CV $750. Superb 100 

108 AUSTRALIA 1 ½ d scarlet KGV single wmk with very scarce “Bugle Ranges cds 2 Oc 24. Rated 4R 15 

109 AUSTRALIA 1d red KGV substitute cliches Die I & Die II FU SG 21cb & 21db CV 120. Both stamps  
a little off centre 

25 

110 AUSTRALIA 2d red-brown KGV smw P14 SG 89 CV £48 each (£480) 10 vgu/vfu examples. Suit 
reseller 

50 

111 AUSTRALIA 4d olive smw P14 punct “OS”. ACSC 115b CV $475. One of the scarcest King OS 
punctures. Small spot on gum 

50 

112 AUSTRALIA Pre decimal mint/MUH collection of approx 230 stamps 1913-1965 (no roos or KGV). 
Noted 6d sepia airmail; 1/- large lyrebird; 1932 6d kookaburra; 1/- Melbourne Cent – 
both pairs; 9d Macarthur; 2/- Silver Jubilee; KG VI 3d blue Dies I & II; 5/- & 10/- robes 
both papers; £1 arms & £2 navigator. High CV. Very fine collection – modest reserve 

150 

113 AUSTRALIA 8 imprint block & 11 blocks of 4 M/MUH. Fine well centered lot 10 

114 AUSTRALIA 1953 3d green & 3 ½ d scarlet lower marginal selvege blocks of 9 MUH ACSC CV 
$80 

10 

115 AUSTRALIA 1949 7 pages 147 stamps annotated varieties condition U – VFU at give away reserve 10 

116 AUSTRALIA VFU pre decimal blocks of 4 priced to sell at $80. Bargain at reserve (19 blocks) 10 

117 AUSTRALIA VFU pre decimal blocks of 4 priced to sell at $68. Bargain at reserve (18 blocks) 10 

118 AUSTRALIA 17 VFU pre decimal blocks of 4. Priced to sell at $68 10 

119 AUSTRALIA 9 pre decimal M/MUH blocks of 4; 7 imprint blocks; 2 1/2d ANZAC plate no 2 & 5d 
purple ram. Priced to sell at$108. Bargain at reserve 

10 

120 AUSTRALIA 16 pre decimal blocks of 4 incl 4 imprint blocks. Priced to sell at $93. All stamps 
M/MUH 

10 

121 AUSTRALIA 30 pre decimal M/MUH blocks of 4 incl 16 imprint blocks. Priced to sell at$106. 
Bargain 

10 

122 TASMANIA 1891 6d dull claret Chalon head perf 12 SG 143 MH CV £55 10 

123 AUSTRALIA Pre decimal Navigator set of 8 with both white & cream papers of the 10/- & £1 issues.  

SG 395 – 403 MLH 
 

45 

124 AUSTRALIA 1935 1/- ANZAC SG 155 MLH 10 

125 SOUTH AFRICA 1901 Boer War cover from Johannesburg – Pietermaritzburg Oct 1901. Censor tape 
at top. Oval F Houve Capt Germanton censor stamp in purple (stamp removed)10 

 

126 TONGA 1907 CL PPC “The British Residency , Tonga” postally used to New Zealand !! Ju 
1911. Hinge marks on back 

10 

127 GREAT BRITAIN 1867 mourning cover Liverpool – New York pair of 6d lilac stamps SG 104. CV £250 
on cover 

10 

 
128 

 
MEXICO 

 
1929 airmail cover with purple “Semana Aerea Mexico” cachet registered to 
Washington 16 Dec 29. VG condition 

 
10 

129 JAPAN Col PPC “ Torii-gate Aki- no Miyajima Japan” (YMCA) message from Australian 
soldier A Coy 2nd Battalion AIF in England. Scarce 22nd March 1918. Excellent 

15 



condition 

 
130 

 
SPAIN COLONIES 

 
Early entire to Goya Spain (2c) black/yellow imperf Scott no 5 with manuscript 1 
donating value. Good condition 

 
10 

131 BADEN 1854 3k blue M;2 on entire to Austria tied by 13Y COG numeral 190. Ludswigshafen. 
Semi circular date stamp lower right VG condition 

15 

132 ST PETERSBURG 1846 entire to England. VG condition but yellowing with age 10 

133 GREAT BRITAIN Franco – British exhibition Official post card with exhibition postmark Au 4 08 to 
Melbourne Australia. Very good condition 

10 

134 TRINIDAD & TOBAGO 1935 Silver Jubilee. 3 values on registered cover 1 Jy 1935 to England (2c, 3c & 6d 
stamps tied by GPO Port of Spain CDS). Excellent condition 

10 

135 AUSTRALIA Censored airmail cover South Aust to England. 1/- small lyrebird & 6d purple-brown 
AIF tied by Norwood CDS 21 AU 46. Opened by censor sealing strip. Good condition. 
Closed tears at top 

10 

136 SHOE BOX Shoe box of envelopes from the last 70 years 1950’s – 2020’s. Mostly addressed to 
WA & in VG – fine condition. Worth a look 

10 

137 KING GEORGE V Values in small box ½ d – 1/4d. Unchecked by vendor 20 

 
138 

 
KING GEORGE V 

 
Values on 6 show cards. Noted 28 4 ½ d violet; 12 x 4d orange; 20 x 4d olive incl 2 
opt “OS” & nice Youanmi cds on 6d roo; ½ d green shade & 1 ½ d red shades. 
Unchecked by vendor. Good – FU lot 

 
15 

139 EPHEMERA 3 newspapers (I) Wednesday June 7 1944, Daily Express (4 pages) bringing news of 
D-Day landing (ii) Sunday December 1941. Honolulu Star Bulletin 1st extra, 2nd extra & 
3rd extra (10 pages) related to the Japanese bombing of Pearl Harbour (iii) twelve 
pages 50th anniversary of day international express all a little with age but intact, 
untorn & in very fine preservation. Historic survivors. 

 
50 

140 ISRAEL Small accumulation stamps mint & used & a couple of covers & FDC’s 10 

141 BRIT C’WEALTH Mostly mint/MUH approx 90 stamps on double sided Hagner. Approx CV £100. KGV, 
KGVI & QEII 

10 

142 BRIT C’WEALTH KGV – QEII with majority KG VI era (40) stamps incl 2 Gibraltar blocks of 4 10 

143 SAINT LUCIA 1. 1916 war tax stamps SG 126 – 129in blocks of 4. 6 blocks nice range of 
shades CV approx £100. Sudan – 2 large & Bermuda QEII 6d Royal Visit x 10 
M/MUH 

10 

144 BRIT C’WEALTH In blocks of 4 or larger. Malta 1d chestnut, 1 ½ d red & 2 ½ d blue. Jamaica QEII 
Royal Visit – 2 plate blocks; Gilbert & Ellice Islands – Harrison imprint block (6); 
Jordan 14 fine mint stamps SG 295,296,298,299,300 & 249-257. All fine very fresh 
appearance 

10 

145 RHODESIA & 
NYASALAND 

QV – QEII. 42 mint & used stamps with a few Straits Settlements 10 

146 BRIT SOLOMON  IS 18 stamps mostly mint with a few VFU. CV £115. All KGV 15 

147 BRIT C’WEALTH 23 British Solomon Islands, 4 TransJordan & a couple of other bits 10 

148 BRIT C’WEALTH Mint KEVII – QEII but mostly KGVI. 9 different countries – noted 39 stamps 10 

149 BRIT C’WEALTH Mainly QEII mint stamps from 8 countries. 34 stamps. Noted nice 10d KGV 10 

150 RHODESIA 1910 – 1913 KGV double headed issues 32 x ½ d green, blue green & yellow green 
shades. U – FU incl 2 pairs. An excellent lot stored away for over 50 years, useful 
postmarks 

25 

151 RHODESIA 1910 – 1913 KGV double headed issues. 20 x 1d values incl 2 pairs one with Fort 
James postmark. Shades incl rose-red, scarlet & carmine. U – FU. Notes postmarks 
from Victoria Falls, Salisbury, Gwelo, Eldorado, Ramington & Marendella. Very useful 
lot from same source as previous lot 

60 

152 RHODESIA 1910 – 1913 KGV double headed issues, several shades of 2d grey. 14 G – FU. 
Example one with a nice Livingstone cds. SG CV at least £10 each from same source 
as previous 2 lots 

15 

153 RHODESIA 1910 – 1913 KGV double headed 1d red & 2d grey MH CV £100. Nice pair 20 

154 RHODESIA 1910 – 1913 KGV double headed 1d red, 3 shades CV £40. Noted Wankie & 
Bulawayo postmarks 

10 

155 RHODESIA 1910 – 1913 KGV double headed 1d red shades perf 15 both with Choma postmarks 15 



VFU 

156 RHODESIA 1910 – 1913 KGV 3d magenta & ochre perf 15 with Bulawayo cds VFU CV £150 40 

157 RHODESIA 1910 – 1913 perf 14; 2 ½ d blue; 3d violet & ochre (2 shades); 6d brown & purple (2 
shades) & 1/- black & pale blue with very fine Gwanda postmark. All U – VFU CV 
£150 

40 

 
158 

 
MONTSERRAT 

 
Approx 50 VFU stamps with duplication on Hagner sheet. Notes 16 different designs 
with CV’s up to £6 & £12 FU. Postage & Revenue stamp 

 
10 

159 FALKLAND ISLANDS 
DEPENDENCIES 

1944 – 1945. 4 overprint sets of 8 MUH SG A1 – A8; B1 – B8; C1 – C8 & D1 – D8 CV 
£76 VF MUH (32) 

25 

160 FALKLAND ISLANDS Falkland Islands (24) & Falkland Islands Dependencies  mixed mint & used oddments. 
Note 1949 UPU set of 4. MVLH 

10 

161 FALKLAND ISLANDS 
DEPENDENCIES 

1944 – 1945 South Orkneys Dependencies overprints SG C1 – C8 & South Shetlands 
overprints SG D1 – D8. Trans-Antartic Expedition set of 4 SG G41 – G44 in MUH 
horizontal pairs. CV £49 (32) 

10 

162 SOUTH AUSTRALIA 43 stamps & 21 stamps overprinted “OS” on Hagner sheet. All GU – VFU with the odd 
unused stamp. Note 2d & 6d imperfs, 6d violet, 10d overprint in blue on 9d yellow 
(both with trimmed perfs). Nice 5/- rose-pink insc “POSTAGE & REVENUE” SG 196a 
& 2 1/ d on 4d green opt “OS” SG O71. Duplication & perf varieties`35 

35 

163 AUSTRALIA KGV penny reds 98 used examples on Hagner so you can check them as they are 
unchecked by vendor 

10 

164 AUSTRALIA KGV 51 penny reds & 89 1 ½ d reds on Hagner sheet. Unchecked by vendor 10 

165 AUSTRALIA 96 KGV 3d blues mixed watermarks & perforations. Approx half punctured “OS”. 
Good lot for research. Unchecked by vendor 

20 

166 AUSTRALIA 
 

1932 4d yellow-olive overprinted “OS”, 49 examples GU-VFU on Hagner sheet. 
Unchecked by vendor, very useful lot for research. SG O126 CV almost £150. Seldom 
offered in large numbers 

40 

167 AUSTRALIA 1932 4d yellow-olive KGV overprinted “OS” SG O126. 38 examples on Hagner sheet 
VG – VFU. Unchecked by vendor. SG CV £110. Part of preceding lot. Theres no work 

30 

168 AUSTRALIA 5d brown KGV. 99 GU – VGU examples unsorted. Various watermarks, perfs & 
printing. A few perf :\”OS” or “W/A”. Unchecked by vendor 

25 

169 AUSTRALIA More of the above. Another 90 unchecked by vendor. 5D brown KGV stamps  20 

170 RHODESIA 1913 1919 1 ½ d Admiral. 3 FU shades ochre SG 197, bistre-brown SG 198; & drab-
brown SG 199 

10 

171 RHODESIA 1913 -1919 2d Admirals (I) Die I perf 14 black & grey SG 209 (ii) Die II perf 14 black & 
brownish grey vertical pair SG 220 (iii) Die ii perf 14 black & grey vertical pair SG 219 
& (iv) Die 111B 2d black & brownish grey SG 256d. Total CV £75 

25 

172 RHODESIA 2 x 3d Admiral stamps Die ii perf 14 black & deep yellow SG 221 & black & orange-
yellow SG 223 

10 

173 RHODESIA 2×4d Admiral stamps Die ii perf 14 (I) black & orange-red SG 224(ii), black & deep 
orange-red SG 225. Both VGU – FU 

10 

174 RHODESIA 1913 – 19 3 x 6d Admiral stamps Die 111B perf 14 (I) 6d grey-black & reddish purple 
SG 265 x 2 & (ii) black & reddish lilac SG 266 

10 

175 RHODESIA 1913 – 19 6d Die ii perf 14 Admirals SG 228 – 229. 12 stamps with shades for you to 
sort out. G – VFU 

15 

176 RHODESIA 1913 – 19 2/- black & brown Die ii Admiral SG 234. VFU 10 

177 RHODESIA 1910 – 19 consignment oddments 14 stamps G- F 1d red double head perf 15 . 5 x 1 
½ d; 7 x 2d & 1 x 4d Admirals 

10 

178 TONGA 8 mint stamps & 2d grey & bistre SG 42b “smaller “2” FU. 1920 – 35 1 ½ d grey- black 
M & 21 x 7d mint (minimum CV £10 each) incl nice block of 4 

15 

179 GERMANY 1924 – 7 high values set of 4 SG 376 -9 CV £48 VFU 10 

180 JAMAICA 
 

1956 QEII pictorials SG 159 – 170. 2 short sets to 2/- MUH CV £65 10 
 

    

181 
 
 

AUSTRALIA 6d dull blue roo 3rd wmk inverted SG 38cw CV £100 FU 20 



182 

 NETHERLANDS  INDIES 1912 issues mint. 13 stamps. 20C orange & 15 blue & brown Jeugdzorg 1930 VFU. 
Total cv £100. Nice clean lot 

15 

183 NETHERLANDS  INDIES Very fine MH selection 1915 Red Cross set; 1917 surcharges SG 243-5, 
246,247,250,251,248,252,253,& 277. Total SG CV £50 

 
 

10 

 
184 

 
PAPUA 

 
1911 – 15 1d rose-pink perf 12 ½ with CR/A wmk SG 85 with CR right of A & 85a with 
crown left of A & 85a with crown left of A CV £76. Both stamps VFU 

 
20 

185 NEW ZEALAND KGV  FU & MUH incl. SG 420b, 423, 426,429e. Also, Auck. Exhib. 1913 SG 412. 
Total CV approx. $200.    

30 

186 AUSTRALIA Huge lot  KGV 1d, 1 ½ d, 2d red on & off paper in packets. Unchecked by vendor. 
Also some embossed. 

15 

187 AUSTRALIA MUH  1966 – 1987 on Seven Seas sheets 20 

188 AUSTRALIA APO year books unopened 1987 -  1991, 1995, 1997 20 

189 AUST & WORLD Thousands & thousands of stamps in packets – unchecked by vendor 25 

190 GREAT BRITAIN Large tin of on & off paper stamps – many varieties 15 

191 GREAT BRITAIN 1958/71 covers (38) some plain, some Illustrated, mixed addressed/unaddressed in 
album 

10 

192 GREAT BRITAIN Hagners in ring binder with few QV/KEVII but strength in QE11 m/ss, booklets, strips  20 

193 SOUTH KOREA 1955/84 defins and booklets written up on album leaves, odd postal stationery. 
Cat.£600+ 

70 

194 NIGERIA QV to 1978 covers, cards, pieces, aerogrammes in lever arch file. (44) 10 

195 MICRONESIA sets to $US10 and sheetlets ** with light duplication on Hagners and in glassines. 20 

196 GREAT BRITAIN 1952/4 and 1960 phosphor Wildings to 1/6 mlh on leaves, blk of 9 pl13 4d and on 
cover (45)  

8 

197 LITERATURE The Royal Marines 1664-1994' soft cover 166pp with b/w photos of ships and covers. 
Cost £36 

8 

198 NIGERIA 1953/62 defins to £1 used, 2/- bklt, aerogrammes etc in bag. Specialised lot 30 

199 EAST GERMANY 1988/90 and united Germany 1991/7 sets, blocks, m/sheets **/cto in Schaubek album. 
(100s) 

30 

200 WESTERN AUSTRALIA 1854 1/- deep red brown, light BN cancel, cut square at top, to shape at base. SG 4a, 
£1100 

30 

201 WESTERN AUSTRALIA 1857 6d grey black Hillman, BN '1', cut to shape. SG 23, cat. £1400 75 

202 WESTERN AUSTRALIA 1860/4 6d deep sage green, blue BN cancel, close margins all round. SG 28a, 
cat.£550 

60 

203 AUSTRALIA 1913 1st wmk 2d grey **, nibbled perfs at top. Well centered, ACSC 5, cat.$350 30 

204 AUSTRALIA 1913 1st wmk 2½d indigo mlh with good perfs. ACSC 8, cat.$150 40 

205 AUSTRALIA 1931/7 C of A wmk 10/- grey and pink, cds and well centred. ACSC 50A, cat. $300 50 

206 AUSTRALIA 1913 1st wmk 3d olive pair, perf'd small OS mlh. ACSC 12bc, centred high. Cat. $525 
x2 

150 

207 AUSTRALIA 1927 4d greenish olive small mult wmk p14 ** punctured OS. One short perf, ACSC 
115b, $875 

60 

208 SOUTH AUSTRALIA 1858/9 1d yellow green roulette *, adherence spot on gum. 4 margins, SG 13, cat, 
£1000 

100 

209 TASMANIA 1855 star wmk 2d deep green lightly used, 4 clear margins. SG 15, cat.£550 30 

210 TASMANIA 1860/7 6d wmk d/l '6', reddish mauve imperf pair, folded vertically, no gum. SG 49, 
£1300 x2 

120 

211 GREAT BRITAIN 1841 1d red brown imperf cut into at base * 2 wide margins. SG 8, cat.£600 40 

212 GREAT BRITAIN 1867/80 10d red brown on piece with 466 duplex of Liverpool. SG 112, cat.£400 80 

213 GREAT BRITAIN 1902 1d scarlet KEVII booklet pane of 6 mlh, SG 219c, £250. Rust on staple holes in 
selvedge. 

60 

214 CANADA 1937/8 20c, 50c and S1 pictorials all muh. SG 365/7, cat.£140 40 

215 FRANCE 1936 50f 'Banknote' airmail vfu on piece, SG 541, cat.£475 100 

216 ITALY 1863/5 40c rose *, trivial gum disturbance. SG 14, cat.7000 400 

 
217 

 
ITALY 

 
1944 REP SOC ITALIANA ovpt on Parcel Post set of 12 mlh pairs, SG P77/88, 

 
 



cat.£950 150 

218 LIECHTENSTEIN 1941 10f Madonna **. SG 200, cat.£80, plus premium for pre-1945 MUH 40 

 
219 

 
NEW ZEALAND 

 
1855 blue paper no wmk imperf 1d scarlet (small thin at top) and 2d blue, used. 
Cat.£2825 

 
300 

220 NEW ZEALAND 1857/63 no wmk 6d brown shades (5 used), one no margins, one wide, others clear. 
£1750 

200 

221 NEW ZEALAND 1857/63 no wmk 6d brown thinned, BN '7'. SG 15, cat.£350 40 

222 NEW ZEALAND 1913 Auckland Exhibition set of 4 mlh. SG 412/15, cat.£400 150 

223 SARAWAK 1889 5c on 12c * showing 'surcharge double' SG 25c, £1200 200 

224 CAPE OF GOOD HOPE 1855/63 1/- bright yellow green u, SG 8, £325, all sides generous margins. 
Unbeatable quality! 

100 

225 TRINIDAD 1896/1906 10/- and £1 with cds REGISTRAR GENERAL. Attractive and cat.£875 for 
used 

40 

226 OMNIBUS Br Comm 1937 Coronation sets on covers addressed to Selfridge's in London. 6 diff 
sets 

10 

227 WORLD in peg album, cheap used in alpha order Australia to Vatican. Many 100s 10 

228 WORLD in Prinz stockbook, full of used from wide range of countries, Europe, S America, 
China etc 

10 

229 FRAMED FRAGMENT 1735 with script in English. Falling apart as one would expect when nearly 300 years 
old! 

10 

230 FRANCE 1871 cover to Basle, franked with 20c blue type III Bordeaux. Scott $US675 alone on 
cover 

40 

231 TRINIDAD 1852 SG 20 (1d) red block and single *, single u, with RPSL cert of 1967 30 

232 NEPAL 1881/1917 imperfs (13 u, 4 mint) on auction cards. Includes vertical tete-beche pairs 
(2) 

20 

234 FALKLAND ISLANDS 1952 KGVI second definitive set to 1/- mint, small hinge remnants.  (9) 8 

235 VICTORIA 1927/60 CATTLE overprints on range of used Stamp Duty types (11) 20 

236 GREAT BRITAIN 1854 letter Cardiff to San Francisco via Boston, franked 1dx3 and 2d, BN 166 
duplexes 

20 

237 CEYLON 1868 letter Kandy to Colombo, 'private' in m/ss. Franked with imperf 1d blue Chalon 10 

238 AUSTRALIA QANTAS 1935 Aust-GB cover with 1/6 Hermes perf 11 tied by MELBOURNE cds 8 

239 AUSTRALIA 1937 (17 May) air cover to GB with 1932 6 Kooka, 1d QM and 9d Roo tied by 
PRAHRAN cds 

8 

240 AUSTRALIA 1939(?) California Clipper h/s on censored cover to England, franked 5/- Robes and 
5d x2 

30 

241 FALKLAND DEPEND'S 1944 overprinted set of 32 mlh, cat.£88 20 

242 GREAT BRITAIN Early QV range of revenue embossed colourless pieces, values 1d to 50/- on 3 
Hagners (44) 

10 

243 VICTORIA 1850 2d lilac drab SG 13b, cat.£190, BN '50', margins close to touching 30 

244 NEW GUINEA 1932 2/- Bird of Paradise undated full sheet of 30 **, uneven toning. Cat.£8 x30 30 

245 AUSTRALIA Bag of covers, PSEs, aerogrammes, circa 1980/90, mixed m and u (74) 8 

246 BIRDS THEMATIC Gambia SG 2377/92 ** complete set on Hagner. Cat.£33 10 

247 BIRDS THEMATIC Br Virgin Islands SG 560/78 ** complete on Hagner. Cat.£65 20 

248 BIRDS THEMATIC Botswana SG 411/27 ** complete on Hagner, cat.£25 8 

249 BIRDS THEMATIC Malawi SG 876/95 sheetlet of 20 different **, cat.£45 15 

250 BIRDS THEMATIC Montserrat SG 600/14, cat.£24 8 

251 BIRDS THEMATIC Nevis sheetlet of 20 different plus $6 minisheet, all ** SG 601/20 and MS621, cat.£29 9 

252 FRANCE 1925 Exhibition 5f ** from sheetlet of 4. Cat.£170 for single, plus premium for muh 60 

253 FRANCE 1937 PEXIP m/s cto 23/5/37 at Exhibition. SG 581, cat.£450 150 

254 
AUSTRALIA 

1929 3d air plates 1,2 and 4 in ** blocks, light horizontal gum tone stripe. ACSC $225 
per block 

40 

256 
NEW ZEALAND 

1871 1d brown diff perfs u (5), p12½*, no wmk 2d verm, orange* 6d brn, pale blue. 
(22) 

500 

257 NEW ZEALAND 1862 pelure 1d, 6d black brn impers, 1d roul 7, p13 6d. SG 81, 85, 89, 93. Cat.£3800 400 

 
258 NEW ZEALAND 

1862/4 wmk star p13 2d blue pair, 6d brown shades (4) all sound used. Cat. £715, 
plus 3d torn 

120 



259 NEW ZEALAND SG 97/8 imperf, SG 76a, 105/6 perf 13 lightly used. Total cat.£2425 (5) 400 

260 
NEW ZEALAND 

1864/71 p12½ star wmk 1d (5), 2d (8), 3d (6), 4d rose, yellow (2), 6d brn (5), 1/- (6). 
Cat. £2000 

250 

261 AUSTRALIA 2001 AP Year Album, face value $60+ 25 

262 
LITERATURE 

WA: The Forces, POW and Censor Mail' 850pp, signed by authors Pope and Haynes. 
Fine cond. 

30 

263 AUSTRALIAN STATES Stockbook of moderately dupl used from all states in fair to good condition. Over 650 40 

264 CANADA Modern minisheets, sheetlets and booklets on Hagners in binder. Face value $C300 80 

265 AUSTRIA 1908 Emperor Francis Joseph 10k fine used with certificate. Cat.£130 30 

266 
CANADA 

KGV covers (16) NWT cancels on 'Eastern Arctic Mail' , 5 KGVI Dogteam covers all 
addressed 

10 

267 EAST GERMANY 1964 15th anniversary sheet SG cat.£85 cto 10 

268 CILICIA Circa 1920 covers with O.M.F. overprints on France 'Ceres' types (8)  10 

269 HUNGARY 1931 Zeppelin 1p and 2p mlh. SG 529/30, cat.£260 70 

270 GERMANY (WEST) 1951 Church pair SG 1065/6 fine used, cat.£210 40 

271 GERMANY (BERLIN) 1952 Olympics set of 3 fine used, SG B88/B90, cat.£60 10 

272 AUSTRALIA 1926/30 SM p14 KGV 1d green lower l cnr selvedge block of 16 ACSC 80ac ** $125 
x16 

200 

273 BOOKLETS Selection of booklets Malaysia x 19, NZ x 26, Solomon Is x 1, Guernsey x 1, St 
Vincent x 1. There is duplication 

20 

274 AUSTRALIA FDC Wesley/Royal decimal FDCs. 1960's with duplication and some toning. C400 20 

275 ZIMBABWE 1985 National Infrastructure (22) SG 659/680. Used. 10 

276 COCOS IS. 1995-2001 Marine Life (19) SG 332/343a. MUH 20 

277 BR COMMONWEALTH 64 page & 16 page stockbooks with mixed Commonwealth sets. MUH, MH and used 30 

278 GREAT BRITAIN Stockbook of Great Britain MUH stamps 1970-2012. 180+ sets with face value of 
£270+ 

50 

279 THEMATICS-EUROPA Ex dealer stock of Europa sets on small cards. Many 000's mostly MH 50 

280 IRELAND 1922 - 1934 Definitives (12) SG 71/82 MH 50 

281 BAHRAIN 1942-1945 KGVI India overprints. SG 38/50 MUH 120 

282 SOUTHERN RHODESIA 1953 QEII definitives (14). MLH. SG 78/91 50 

283 ACCESSORY Prinz 64p black stockbook . Used in good condition 30 

284 AUSTRALIA Pre-decimal used collection on homemade pages. Includes 5/- Bridge, CTO 9d 150th 
NSW Ash imprint block and Robes thick paper set. Condition varies 

100 

285 AUSTRALIA 1/- roo 1st wmk. Reasonable centring. Used. SG 11 10 

286 AUSTRALIA 5/- roo 1st wmk. Melbourne CTO. Centred right. SG 13 50 

287 AUSTRALIA 6d ultramarine roo 2nd wmk. Reasonable centring. Used. SG 26 10 

288 AUSTRALIA 2/- brown roo 2nd wmk. Good centring with blue Tasmanian CDS. Used SG 29 50 

289 JERSEY 1997 Seabirds and Waders (32). Mint Unhinged. SG 774/805 15 

290 ISLE of MAN 1988 Manx Railways and Transport (21). MUH. SG 365/380a 10 

291 AUSTRALIA 1928 National Stamp Exhibition miniature sheet. Hinged on selvege only. SG MS106a 100 

292 AUSTRALIA 1931 Kingsford Smith pair overprinted OS. Used (CTO) SG O121/122 90 

293 AUSTRALIA 1931 6d brown Kingsford Smith overprinted OS. Mint Hinged. SG 139a 15 

294 AUSTRALIA 5/- Sydney Harbour Bridge. CTO with full gum. SG 143 140 

295 AUSTRALIA 1938 Robes set of 3 thick paper. Mint Lightly Hinged. SG 176/178 90 

296 AUSTRALIA 1963 Navigators including the 2 white papers. Mixed MUH/MH. SG 355/360 90 

297 AUSTRALIA 1971 Christmas pane of 25. There is minor gum adherence on one stamp. MUH 15 

298 
AUSTRALIA 

1d Engraved KGV.The two shades red and pale red.Mint very lightly hinged. SG 17 
&17c 

10 

299 AUSTRALIA B.C.O.F. issue of 7. Mint Hinged. The 5/- is thin paper. SG J1/J7 80 

300 AUSTRALIA Box of Australia decimal off paper 10 

301 ACCESSORY Prinz 16 black page stockbook. Used. 10 

302 COCOS IS. 1976 Ships Stamp pack 8 

303 AUSTRALIA 1970 Captain Cook stamp pack. Sydney Philatelics RRP is $25 8 

304 WORLD Retired Circuit Sheets. PTSA $450+ 50 

305 WORLD Retired Circuit Sheets. PTSA $400+ 45 



306 WORLD Retired Circuit Sheets. PTSA $600 65 

307 GERMANY Hitler's Cultural Fund & 48th Birthday M/Sht. Perforated. SG MS635 Mint Hinged 20 

308 GERMANY Collection remainder in springback album. 1932-1945 50 

309 BR COMMONWEALTH Mixed Commonwealth in springback album. Suggest a good look. 50 

310 NORTH BORNEO 1899 4c on $5 bright purple Coat of Arms. Mint Hinged. SG 123. Cat £180 60 

311 NORTH BORNEO 1899 4c on $10 brown Coat of Arms. Mint Hinged. SG 124. Cat £160 50 

 
312 NORTH BORNEO 1948 Silver Wedding. Mint Unhinged. SG 350/351 

30 

313 
NORTH BORNEO 

1944 Japanese Occupation short set to 25c. Mint hinged. SG J20/J30. Cat MUH is 
£226 

90 

314 NORTH BORNEO 1950-52 KGVI definitive set of 16. Mint Hinged. SG 356/70 60 

315 

ACCESSORY 

Stamp Gallery binder & slipcase with 50 used mixed Hagners. Very good 
condition 

40 

316 JOHORE 1949-58 Sultan Sir Ibrahim used set of 21. SG 133/147 25 

317 JOHORE 1960 Sultan Ismail used set of 11. SG 155/165 25 

318 KELANTAN 1948 Royal Silver Wedding. Mint Hinged. SG 55/56 15 

319 KELANTAN 1961-63 Sultan Yahya Petra used set of 7. SG 96/102 10 

320 MALACCA 1948 Royal Silver Wedding. Mint Hinged. SG 1/2 12 

321 NEGRI SEMBILAN 1948 Royal Silver Wedding. Mint Hinged with mild overall toning. SG 40/41 10 

322 PAHANG 1949 Royal Silver Wedding. Mint Hinged. One short perf on the $5. SG 47/48 10 

323 PENANG 1948 Royal Silver Wedding. Mint Hinged with mild overall toning. SG 1/2 12 

324 PERAK 1948 Royal Silver Wedding. Mint Hinged. SG 122/12 10 

325 PERAK 1957-61 Sultan Yussuf Izzuddin Shah used set of 12 SG 150/161 10 

326 PERLIS 1948 Royal Silver Wedding. Mint Hinged with mild overall toning. SG 1/2 12 

327 SARAWAK 1947 Sir Charles Brooke with Royal Cypher overprint set 15. Mint Hinged. SG 
150/164 

10 

328 SARAWAK 1948 Royal Silver Wedding. Mint Hinged with mild overall toning. SG 165/166 15 

329 SELANGOR 1948 Royal Silver Wedding. Mint Hinged. SG 88/89 10 

330 CHRISTMAS ISLAND 1998 Marine Life sheetlet 8 

331 CHRISTMAS ISLAND 2000 Chinese New Year. Year of the Dragon pictorial gutter strip. MUH 8 

332 CHRISTMAS ISLAND 2001 Year of the Snake pictorial gutter strip 8 

333 CHRISTMAS ISLAND 2002 Year of the Horse Zodiac sheetlet 8 

334 CHRISTMAS ISLAND 2007 Year of the Pig sheetlet 8 

335 CHRISTMAS ISLAND 2008 Year of the Rat sheetlet SG 619a MUH 8 

336 CHRISTMAS ISLAND 2010 Year of the Tiger sheetlet 8 

337 COCOS ISLANDS 1999 Island Wildlife sheetlet SG 364a 8 

338 COCOS ISLANDS 2006 Coral Reefs sheetlet 8 

339 COCOS ISLANDS 2011 Colours of Cocos (Keeling) Islands sheetlet. MUH 15 

340 FRANCE Early used issues 1849-1908 on Schaubek pages 20 

341 AUSTRALIA Box of decimal First Day Covers. Mainly 1980's and 2 of each. 10 

342 AUST/AAT Hagner of Specimen stamps (32). Face value totals $44.95 8 

343 AUSTRALIA 2002 Fremantle Football Club SES 10 

344 AUSTRALIA 2002 West Coast Eagles SES 10 

345 WORLD 32 page stockbook with accumulation of singles, sets & part sets. MUH/MH  30 

346 ACCESSORY Lighthouse 64 black page stockbook. Used in good condition 30 

347 ACCESSORY Lighthouse 64 black page stockbook. Used in good condition 30 

348 ACCESSORY Binder with 40 x 6 strip hagner like pages. Used in good condition 25 

349 ACCESSORY Binder with 40 x 6 strip hagner like pages. Used in good condition 25 

350 BOX All sorts. A look may surprise 20 

351 CHRISTMAS ISLAND 2005 Year of the Rooster pictorial gutter strip of 10 8 

352 CHRISTMAS ISLAND 2005 Year of the Rooster sheetlet 8 

353 CHRISTMAS ISLAND 2007 Year of the Pig Lunar New Year sheetlet 8 

354 CHRISTMAS ISLAND 2009 Year of the Ox pictorial gutter strip of 10 8 

355 CHRISTMAS ISLAND 2010 Year of the Tiger Lunar New Year sheetlet 8 

356 CHRISTMAS ISLAND 2013 Year of the Snake pictorial gutter strip of 10 8 



357 CHRISTMAS ISLAND 2016 Year of the Monkey Lunar New Year sheetlet 8 

358 CHRISTMAS ISLAND 2017 Year of the Rooster sheetlet 8 

359 CHRISTMAS ISLAND 2018 Year of the Dog sheetlet 8 

360 CHRISTMAS ISLAND 2023 Year of the Rabbit sheetlet 15 

361 AUSTRALIA 2008 Living Together pictorial gutter strip of 10 8 

362 AUSTRALIA 2017 Australian Succulents pictorial gutter strips of 10 (4) 40 

363 AUSTRALIA 2017 China International Collection Expo miniature sheets (5) 12 

364 AUSTRALIA Tin of on/off paper. Pre-decimal and decimal 10 

365 AUSTRALIA 2011 Mythical Creatures presentation pack. Includes 3D minisheet 10 

366 AUSTRALIA 2014 KGV Centenary of Stamps concertina pack 20 

367 AUSTRALIA 2006 Rose and 2008 Love Blooms rub & smell sheetlets (2) 8 

368 AAT Centenary of Australian Antarctic Exploration sheetlet 8 

369 AUSTRALIA Selection of special miniature sheets from year books (15). Face value $43.50 20 

370 AUSTRALIA 2006 Dangerous Australians Special Edition stamp pack (inc. Red-Back Spider) 10 

371 ACCESSORY 2 Cumberland FDC binders with 40 2 strip pages. Used in good condition 20 

372 NEW ZEALAND 1963 Prince Andrew Health stamp with variety "Bloodstained Finger Retouched". In 
pair with normal. SG 816ab MUH 

20 

373 AUSTRALIA Aust. catalogue1982, Renniks Aust. Coin & banknote 
guide, covers. 

15 

374 WORLD Tin of loose on paper world stamps  8 

375 OMNIBUS Royal Wedding Album: Commonwealth on cover   30 

376 AUSTRALIA 1982 Australian Year Book     15 

377 AUSTRALIA 1981 Australian Year book   15 

378 WORLD Assortment Of world stamps in albums  15 

379 AUSTRALIA Australian First Day covers in a file  30 

380 AUSTRALIA Chinese Stock book with many mint Australian   20 

381 WORLD Chinese Stock book with world collection     20 

382 WORLD Stanley Gibbons 1951 Cat. Bag of world stamps   10 

383 DECEASED ESTATE Elderly widow clearing her late husband’s old collection. Worth a look.   30 

384 WA POSTMARK (B)addera D27, 3-AP-15. 90% strike on 1d red KGV Small siding North of 
Northampton. Seldom seen complete. 

15 

385 WA POSTMARK Balladonia A27 !0-AUG-21. Full name, 90% strike on 1d red KGV. 15 

386 WA POSTMARK Bilbarin C29 10-APR-32. 100% strike on 2d red Sydney bridge. 10 

387 WA POSTMARK Boodarockin C30 1937. 100% light strike on 2d KGV. Full strikes are very scarce. 25 

388 WA POSTMARK Burnakurra 1914. On pair 1d red kangaroos,rarely seen as a full cds. 100 

389 WA POSTMARK Campion C30 Obscure date but full strike on 2d red KGV on piece. 10 

390 WA POSTMARK Dwarda C29 22-JA-29 on piece. Bold strike on 1/1/2d KGV. "As good as they get " !!. 30 

391 WA POSTMARK Ellensbrook A29 22-JA-24. 2+ strikes on trio 11/2d green KGV.Scarce group sett: cds 
on piece. 

150 

392 WA POSTMARK Ellis Creek  West'n Australia 13-Apr-21 on 5d brown KGV. Superb 100% strike. 50 

393 WA POSTMARK Gnows Nest A27 3-Mar- 25. Rarely seen cds on strip of three 11/2d red KGV. 75 

394 WA POSTMARK Higginsville A27 28-Jan-21. Two very clear strikes on pair 1d red KGV.  SUPERB. 40 

395 WA POSTMARK Holleton C28 30-Jan-35. 90% strike on 2d red KGV. Best Iv'e seen. 80 

396 WA POSTMARK Hotham A26 7-AP-27.  Very few strikes known,this the one 90%+,on 41/2d violet 
KGV. 

60 

397 WA POSTMARK Howatharra D26 4-JU-24. Super scarce cds on 2x 2d red KGV. 150 

398 WA POSTMARK Jarrahdale C29 18-FE-31. Scarce cds on KGV 2d red. 10 

399 WA POSTMARK Kalannie C29 17-12-30. Almost full strike on 2d red KGV. 10 

400 WA POSTMARK Karragullen West'n Aust 11-08-17. 90% strike on 1d red KGV. NOTE Variety KGV 1d 
red "Ferns" also. 

15 

401 WA POSTMARK Kelmscott A27 2-Aug-1931. 95%+ strike on 2d red KGV. 10 

402 WA POSTMARK Kendenup A27 27-SE-33. 80%strike on 2d red KGV. 10 

403 WA POSTMARK Kondut A27 13-Mar-26. 85% strike on 11/2d red KGV. 15 

404 WA POSTMARK Kookynie West'n Australia 7-FE-15. Virtual full strike on 1d red KGV. 10 

405 WA POSTMARK Korbel A27 31-OC-34. Superb strike on 5d brown KGV. 15 



406 WA POSTMARK Korrelocking West'n Aust 31-MR-22. 98% strike on 2d orange KGV. 20 

407 WA POSTMARK Kukerin West'n Australia 20-OC-24. Heavyish 100% strike on 11/2d red KGV on 
piece. 

10 

 
408 

 
WA POSTMARK 

 
Kronkupp (2"P") + Kronkup (1"P") West'n Aust, 1915 & 1931,full dates, on KGV. 
Superb duo. 

 
40 

409 WA POSTMARK Kununoppin A26 28-JU-30. Superb 100% strike on 11/2d red KGV, on piece. 10 

410 WA POSTMARK Kununoppin D27 1-AP-30. 2x 100% strikes on trio 11/2d red KGV on piece. 20 

411 WA POSTMARK Kunjinn (2"NN) + Kunjin (!"N"), 4-JU-13 on 1d Roo, 28-JL-15 on 2d KGV. Both 90% 
strikes. 

25 

412 WA POSTMARK Kurramia D27 11-JL-16. Light 95% strike on 1d red KGV. 30 

413 WA POSTMARK Kurrawang C30 27-AU-37. Superb strike on 2d red KGV on piece. 15 

414 WA POSTMARK Kwelkan D26 11-JA-24. 100% strike on 2d red KGV. 20 

415 WA POSTMARK Lagrange 3b 6-JU-16. Rarely seen this late, strong strike on 1d red KGV. 40 

416 WA POSTMARK La Grange Bay C30 9-NO-36. 90% strike on 5d brown KGV. 10 

417 WA POSTMARK Lake Austin D26 26-MY-33. Full strike on 2d red KGV on piece. 15 

418 WA POSTMARK Lake Biddy C29 11-JE- 34. Full strike on pair 1d green KGV on piece. 10 

419 WA POSTMARK Linden D27 28-FE-17. 85+% strike on 1d red KGV. 30 

420 WA POSTMARK Lomos C30 4-FE-29. Strong full strike on 11/2d red KGV on piece. 15 

421 WA POSTMARK Loonganna D27 24-FE-28. Clear full cds on pair 11/2d red KGV on piece. 75 

422 WA POSTMARK Lyalls Mill B28 15-AP-36. Full cds on2d red KGV on piece. 40 

423 WA POSTMARK Mandoglup A29 3-NO-21. Seldom seen heavyish strike on 1/2d orange KGV. 20 

424 WA POSTMARK Marble Bar B29 7-MY-32. Full strike on pair 2d red KGV on piece. 15 

425 WA POSTMARK MardellaA29 22-AU-32. Full strike on 2d red KGV on piece. 10 

426 WA POSTMARK Mardie C30 21-NO-34. 90% strike on 5d brown KGV. Not a common cds. 20 

427 WA POSTMARK Marradong A30 Sept 34. Poorly struck 100% cds on 11/2d red KGV on piece. Looks 
good. 

10 

428 WA POSTMARK Marrinup D27 25-OC-32. 90%+ cds on 2d red KGV. 30 

429 WA POSTMARK Metropolitan Markets C30 23-May, (no year). Neat 100% strike on2d red KGV on 
piece. 

10 

430 WA POSTMARK Middle Swan B27 27-FE-24. Super cds on 11/2d green KGV. 30 

431 WA POSTMARK Middleton Beach A29 27-NO-23. Lovely full strike on 2d red KGV. 10 

432 WA POSTMARK Moorine Rock C30 31-JL-30. Clear 80% strike on 11/2d red KGV. 15 

433 WA POSTMARK Mornington Mills C30 24-JE-21. 2x cds on BLOCK4 1d red KGV. 25 

434 WA POSTMARK Mount Palmer C30 22-U-38. 80% cds on 5d brown KGV, quite a scarce srike. 40 

435 WA POSTMARK Muchea D27 13-AU-31. Full strike on 2d red KGV on piece. 10 

436 WA POSTMARK Mundabulangana A29  27-JUN-30. Superb cds on 41/2d violet KGV. 40 

437 WA POSTMARK Mummballup B26  13-SE-14. Full cds on 1d red KGV on piece. 15 

438 WA POSTMARK Mulline D27 25-SE-14. 100% cds in violet on 1d red KGV. 20 

439 WA POSTMARK Muntadgin D27 + C30, 1929 &1931 full dates, both types on KGV on piece. (2). 20 

440 WA POSTMARK Mundijong B27 17-AU-31. 80% strike on 2d red KGV. 10 

441 WA POSTMARK Muradup D27 1-JA-23. Superior strike on 11/2d red KGV on piece. 30 

442 WA POSTMARK Murrin Murrin A25T 3-AU-19. Full cds on 1d red KGV. 10 

443 WA POSTMARK Murgoo B27 2-JA-23. Full cds on 2d red KGV on paper. 40 

444 WA POSTMARK Myalup C30 10-MAR-32. Light clear cds 90%,on 2d red KGV. 10 

445 WA POSTMARK Nalkain A30 6-AU-33. 75% strike on 11/2d red KGV. "Best Iv'e seen". 40 

446 WA POSTMARK Nanson D27 26-JUN-21. 90% cds on 11/2d red KGV 0n piece. 20 

447 WA POSTMARK Nanga Brook Bush Landing A28 28-SE-26. 80% cds ( Full name) on 11/2d red KGV. 40 

448 WA POSTMARK Nevoria C30 21-SE-36. Superb full strike on 5d brown KGV on piece. 50 

449 WA POSTMARK Nembudding A28 17-OC-22. Full strike on 2d red KGV. 20 

450 WA POSTMARK No1 State Mill via Manjimup C30  Full strike on 2d red KGV on piece. 15 

451 WA POSTMARK No2 State Mill Dwellingup C30 31-JU-16.  90% cds on 1d red KGV. 10 

452 WA POSTMARK Nuralingup A28 29-AU-23.  2xcds on three KGV stamps on piece. 60 

453 WA POSTMARK Nukarni C30 21-OC-27. Full cds on 11/2d red KGV on piece. 20 

454 WA POSTMARK Plavins Mill A29 29-OC-24. 90% cds on 11/2d red KGV on piece. 40 

455 WA POSTMARK Pindar A26 22-NO-26. Superb clear strike on 11/2d red KGV on piece. 15 



456 WA POSTMARK Popanyinning D28 19- NO- 29. Huge cds 100% clear on pair 2d orange KGV on 
piece. 

30 

457 WA POSTMARK Qualeup A27 17-MY-29. Rarely seen100% cds on 11/2d red KGV on piece. 80 

458 WA POSTMARK Round Hill D29 15- NO-29. Superb!! On 2d orange KGV on piece. 60 

459 WA POSTMARK Rothsay C30 31-JY-37. 80%cds. Missing tops of a few letters but WA and date clear. 40 

460 WA POSTMARK Tutunup A25 6-AU-23. Full cds on 11/2d green KGV. A scarce item. 30 

461 WA POSTMARK Yampi West-Aust 6-JY-51. Full strike on 61/2d QE11 on piece. 15 

462 WA POSTMARK Yellowdine A27 1931. 90% strike but date obscure on 2d red KGV. 15 

463 WA POSTMARK Yoting A27 7-FE-34. 80%+ strike on 2d red KGV. 10 

464 WA POSTMARK Young's Siding D28 31-NO-30. Superb 100% strike on 11/2d red KGV on piece. 30 

465 WA POSTMARK Youanmi D28 2-JE-34. 95% strike on2d red KGV. 15 

466 WA POSTMARK (Y)unndaga D28 2-OC-18. 90% strike on 1d red KGV. 15 

467 WA POSTMARK Selection Pre-Dec: inc: scarcer PO's Yanmah, Yerecoin, Yelbini, etc. (10), partials on 
piece. 

20 

468 WA POSTMARK Selection "Y: PO's on P/Dec: stamps inc: scarcer YUIN, Yoting, Yorkrakine partials. 
Many clear dates. (10). 

25 

469 WA POSTMARK Zanthus B27 5-JA-31. Light strike on 1d red KGV. 25 

470 WA POSTMARK TPO Trans Railway TAR1 (99%),+ partial (Pay Tra)in Trans Aust'n Railway. Seldom 
offered, on 1d red KGV. 

50 

471 KGV VARIETY 11/2d red  "Substituted Cliché" (Deformed RT frame). Acsc 89D(15) jb. Cat:$1000. 
WA cds. 

60 

472 MISC COVERS Small bundle 7 covers, 2 Vic-SA, 5 inwards to Australis from Nicaragua, Japan, 
Netherlands Indies etc. Early 1900's. 

15 

473 WESTERN AUSTRALIA 5/- Pale green V/Crown wmk: UPU cancel. Condition fine. 10 

474 KGV 3d Blue, Small Mult: wmk:. P13.5 x12.5. TYPE B Shades & punctured OS. Two of 
each FU. (4). 

10 

475 KGV VARIETY 1d Pale Terra Cotta punc:OS (Brick). ACSC No. 71-Q-bb. Drury certificate included. 200 

476 KGV VARIETY 11/2d red, Small Mult wmk:.P13.5x12.5. Translucent paper, Slurred print, Left frame 
indent. Acsc No 92B.ab.cd. Drury Cert: 

100 

477 KGV VARIETY 1d Deep Red Analine. "LINE " wmk: only. Acsc No. 72B abc. Drury Certifcate states 
*RARE STAMP. 

200 

478 KGV VARIETY 11/2d red  1924/26, single wmk: New Discovery, unlisted flaw. "Major distortion of "P" 
of postage." FU. 

250 

479 AUSTRALIA 9d Deep Violet Kangaroo, CofA wmk:. Variety acsc 29da, "Thin necked roo 
retouched". F/U. Acsc cat: $40. 

8 

480 AUSTRALIA 1/- Blue-green roo,3rd wmk: Shades Emerald - Sea-green. F/U condition good. Acsc 
cat: $335. 

12 

481 AUSTRALIA WWii Australian Forces PO's. AIF, Field, RAAF,PO's on piece. Could be a scarce one 
!!. (14). 

20 

482 WA T.P.O.s Perth TPO Type 14. Two different printings Known. Both inc: with WA swan stamps 
and a few roo& KGV copies + catalogue. 

50 

483 AUSTRALIA Study of KGV 41/2d violet on two Hagners. All wmk's, few punc: OS, 5d O'prints, 
shades. (44). 

25 

484 AUSTRALIAN 
TERRITORIES 

SevenSeas album Australian Territories Pitcairn, Nauru 70% full 50 

485 WORLD Chinese stockbook. Thematics – flowers, space, art, dogs, cars, sport etc 10 

486 WORLD Chinese stockbook. Mainly Spain, some PNG 10 

487 WORLD Chinese stockbook – NZ, Netherlands, USA & others 8 

488 WORLD Invicta album – Stamps from R – Y countries 10 

489 WORLD Chinese stockbook – PNG, USA, NZ 20 

490 UK SG 4 VOL GREAT BRITAIN complete to October1996  20 

491 PUBLICATION Aust & Terr Booklet Catalogue by Sel Pfeffers  2012   35 

492 PUBLICATION Supplement to above by Sel Pfeffers 2014  25 

493 PUBLICATION Booklet Insert Guide by Sel Pfeffers  25 

494 AUSTRALIA Unadopted Essays of 12 minisheets in mint unhinged condition  20 

495 POST CARDS 170 new post cards, Europe, Canada and NZ +  20 

496 AUSTRALIA 300 FDC decimal 30 



497 ROYAL Life & Times of QE the QM. 18 set muh stamps (72) in album  15 

498 PERFINS 126 pre decimal perfins Australia  12 

499 AUSTRALIA FDC NSW FDC 1937 10 

500 STOCK CARDS 24 Stock Cards, - World stamps  8 

501 ALBUM Old Universal Stamp Album with some world stamps  8 

502 PNG Presentation Stamp Pack Expo 92 Spain (13)  8 

503 COVER BIOT History of Space Exploration Cover 30.7.09 8 

504 AUSTRALIA P O P Paintings Specimin Issue  8 

505 STATIONARY WA Envelopes – Business – Shire (59)  8 

506 STATIONARY Stampex88 Each of the 3 days Post Marks on cover (3)  8 

507 STATIONARY 95 Used envelopes, decimal 8 

508 STATIONARY 40 used envelopes, about half with Christmas stamps 8 

509 POST CARDS 12 FDC  22.6.90 Ólympics for Melbourne”1996 (4 sets of 3) 8 

510 WA SWANS 100+ with SG 3 x 121 + 113 mint + 2 x 143 – GU 20 

511 WA POSTMARKS KGV A, B,C, D’s – A to M.96 lots (on cards) 45 

512 WA POSTMARKS C’s only. Q to Y 1930 – 1965. 96 lots. Some rare (in book) 40 

513 WA POSTMARKS On swans. A to Y. A, B, D, D’s 80 lots. Some rare iIn book) 40 

514 WA POSTMARKS D’s only. A to Y. 1930 – 1965. 100 lots. Some rare (in book) 40 

515 WA POSTMARKS KGV A, B, C, D’s – M to Y. 96 lots (on cards) 40 

516 WA POSTMARKS C’s only. A to N. 1930 – 1965. 96 lots. Some rare (in book) 40 

517 WA POSTMARKS A’s & B’s only. 1930 -1965. 204 lots. Some rare. (in book) 70 

518 WA POSTMARKS On swans. SX – PD’s, K to S. 25 lots. Some rare (on cards) 12 

519 WA POSTMARKS KGV A’s, B’s, C’s, D’s. A to C.28 lots (in small box) 8 

520 WA POSTMARKS KGV A’s, B’s, C’s, D’s . C to G. 32 lots. (in small book) 8 

521 WA POSTMARKS KGV A’s, B’s, C’s, D’s .G to M. 32 lots (in small book) 8 

522 WA POSTMARKS KGV A’s, B’s, C’s, D’s .M to N. 28 lots (in small book) 8 

523 WA POSTMARKS KGV A’s, B’s, C’s, D’s . N to T. 32 lots (in small book) 8 

524 WA POSTMARKS KGV A’s, B’s, C’s, D’s .Q to Y. 32 lots (in small book) 8 

525 HAWAII Stockbook 100 + mixed stamps. Some rare. SG flagged V’s 40 

526 LEBANON Stockbook 150 + mixed stamps. Some rare. SG flagged V’s 10 

527 FRENCH – SYRIA Stockbook 80 + stamps. Some rare. Flagged values 8 

528 SEYCHELLES On Hagner KGVI to 5Rup M & H CV £300+ (30) 10 

529 SEYCHELLES On double Hagner KGVI to QEII M & H CV £200+ (55) 10 

530 TRISTAN DA CUNHA SG 108 MUH full sheet. 4D on 4 ½ d 8 

531 TURKS & CAICOS Mint SG 191 – 214. Mix with 203 & 204. Total CV £210 20 

532 TRINIDAD & TOBAGO  Mint SG 149 – 223 mix with 153b & 154b. Total CV  £150 15 

533 TRINIDAD & TOBAGO  Mint SG 243 – 266 mix with 256 MUH Total CV £150 15 

534 ZANZIBAR Used SG 255 – 381 mix with 255 & 326. Total CV £50 10 

535 SUDAN Mint SG 10 – 114 mix with 112/4 Total CV £50 10 

536 SUDAN Used SG 47 – 134 mix with D10 Total CV £20 8 

537 TRANSVAAL Mint SG 175 – 229 mix with 181 & 185 Total CV £100 15 

538 TRANSVAAL Used SG 179 – 275 mix with 268 Total CV £80 15 

539 ST LUCIA Mint SG 58 – 138 mix with 138 MUH Total CV £80 15 

540 GAMBIA Used QV SG 3 – 32 mix (12) with 18b Total CV £150 20 

541 GAMBIA Mint SG 37 – 85 mix (12) with 82 & 85 Total CV £180 30 

542 LEEWARD ISLANDS Mint SG 20 – 71 mix (12) with 57 MUH Total CV £120 20 

543 LEEWARD ISLANDS Mint SG 95 – 111A mix (15) with 119b & 111a Total CV £50 15 

544 KUT Mint SG 12 – 52b mix (24) with SG 40 & 39 Total CV £200 30 

545 KUT FU & Mint SG 183 – 198 F/S & ex mint Total CV £90 20 

546 KUT Bulk lot 100’s KGV – ERII with KGVI 5/- (10) high CV 25 

547 KENYA Bulk lot 100’s 1963 on in Hagners 10 

548 THAILAND In stockbook SG flagged 1975 – 1995. Huge stock 50 

549 TANGANYIKA M & U 20 

550 BOX Australian stamps on & off paper mint & used 10 

551 FDC ALBUM With few covers & stamps 10 



552 AUSTRALIA Philatelic pack 2012 Dockers 10 

553 AUSTRALIA Philatelic pack 2012 West Coast Eagles 12 

554 AUSTRALIA Philatelic pack 2011 Wiggles 15 

555 AUSTRALIA Philatelic pack 2013 One Direction 20 

556 AUSTRALIA Philatelic pack 2013 Black Caviar 10 

557 AEROGRAMS Unfolded unused 2 x 5c Fiji; 2 x 8c Fiji; 2 x 10c Nauru 8 

558 AEROGRAMS Unfolded unused PNG 2 x 10c; 2 x 10c (different); 2 x 15c 10 

559 FAREO ISLANDS 2007 selection MNH 20 

560 FAREO ISLANDS 2005 selection MNH 15 

561 AUSTRALIA 2009 M/S x 2. Our People/Our Post/Inventive Australia 10 

562 AUSTRALIA 2009 M/S x 2. Zoos/Susie O’Neill 12 

563 AUSTRALIA 2011 M/S Dame Nellie Melba/2013 M/S Queen Elizabeth Diamond Jubilee 8 

564 AUSTRALIA Presentation packs 2012 Nobel Prize winners/2013 Legends of music 8 

565 GREAT BRITAIN Machins (sorted by face value only) 100’s in shoebox 25 

566 AUSTRALIA 1962 stamp booklet 5/-, 2 panes 6 x 5d red 35 

567 AUSTRALIA 2014 mint sheets Christmas stamps face value $26 12 

568 AUSTRALIA Framas barred edges 30c (FDC and used p/code sets 7; plus mint 33c p/code set) 20 

569 AUSTRALIA Framas 1985 Kangaroos (incl FDC 9 postcodes; button sets used, mint & FDC) 35 

570 AUSTRALIA Framas 1986 Echidnas (FDC 9 postcodes; Sydpex 50c covers; 9 x postcodes mint) 12 

571 AAT 1979 ships series. 1 FDC x 4 base cancels 25 

572 AAT 1979 50th ann of first flight over South Pole. FDC x 4 base cancels 15 

573 AAT 2001 - 2016 FDC x 12 36 

574 AAT 1984 Landscapes set used 10 

575 AAT 1979 ships (16) set mint 8 

576 AAT 2010 presentation pack Macquarie Island 10 

577 AAT 2011 booklet Icebergs 12 

578 AUSTRALIA 2011 joint territories WWF for nature 35 

579 AAT 2015 maxicards (4) Dogs that saved Macquarie Island 8 

580 AAT 2016 maxicards (5) Hurleys journey 14 

581 AAT Used stamps (60+) mostly year 2000 onwards 25 

582 AUSTRALIA 1913 5/- roo superb 1st wmk superb fine used cto 75 

583 AUSTRALIA 1915 5/- roo ACSC 43Bb 2nd wmk perforated small OS well centred fine used cat 
$700 

180 

584 AUSTRALIA 1932 10/- grey & pink roo 50A C of A wmk well centred muh cat $2700 with certificate 500 

585 AUSTRALIA 1914 ACSC 71(1)I 1d red KGV die 11 with small tear bottom left mint cat $750 50 

586 AUSTRALIA 1919 ACSC 85(9)L 1½d brown KGV break in left frame fine used cat $90 30 

587 AUSTRALIA 1927 ACSC107(3-4)q 3d blue KGV 1st stamp retouched back emu's head fine used 
pair cat($95) in pair 

35 

588 AUSTRALIA 1921 ACSC 111(1)l 4d violet KGV white spot upper left corner fine used cat $100 35 

589 AUSTRALIA 1928 ACSC 120(K) 4½d KGV cracked NW corner cat $140 fine used 50 

590 AUSTRALIA 2000 P&C $1 Victoria Cross for valour 100 

591 AUSTRALIA 2012 P&C $2 Remembrance 125 

592 WA REVENUE 1881 I.R. £5 overprint R15 with red pen cancel scarce 90 

593 WA REVENUE 1904 £1 R65Cx register mark in block of 4 140 

594 WA REVENUE 1914 2d ultramarine blue rubber stamped with private perfin William Sandover 20 

595 WA REVENUE 1922 2d R129A light blue with inverted wkm short perf 10 

596 WA REVENUE 1922 1/- R132A yellowish green misplaced perfs 25 

597 WA REVENUE 1922 30/- R139Ac olive sepia variety cloud above stamp in pair 50 

598 WA REVENUE 1922 £5 R140B purple misplaced perfs plus very high swan 50 

599 WA REVENUE 1930's 1d long red with 4 different private overprints 10 

600 WA REVENUE 1923 2/- R147A chestnut block of 10 with original paper crease through 5 stamps 50 

601 WA REVENUE 1923 2/- R147B chestnut perforated 11 low swan with rough perfs rated RRR 100 

602 WA REVENUE 1923 £5 plum block of 6 perforated 11 short right bottom corner 200 

603 WA REVENUE 1904 plain document from Peak Hill with 1d De La Rue revenue stamp 25 

604 WA REVENUE 1933 invoice document from Kalgoorlie with3 1d red long swans nice item 25 



605 WA REVENUE 1911 on piece 6d De La Rue (R46) and 5/- R92 5/- long swan combination 20 

 
606 

 
WA REVENUE 

 
1932 on piece 2 x 2d blue (R129) long swan plus 9d & 2x2/- Hospital fund 
combination 

 
25 

607 WA REVENUE 1924 on piece R119-R120a-R122A-3xR142A-R144A long swans very nice 50 

608 WA REVENUE 1907 6d red supreme court RS37a pair with double perf mint 50 

609 WA REVENUE 1975 8d R205 no wmk green plant part sheet 55 MUH 25 

610 WA REVENUE 1881 2/6 R22 De La Rue postal used  50 

611 WA REVENUE PM 1872 12 bar 9 Lower Blackwood on De La Rue superb bullseye 70 

612 WA REVENUE PM 1899 Coolgardie 3b-g? index4 on 1d De La Rue 10 

613 WA POSTMARK 1906 GREENBUSHES SAVINGS BANK Sbii bullseye on pair yellow swans rated 1-2 35 

614 WA POSTMARK 1938 HAMELIN POOL A26 on 5d KGV A1 rated 1-2 30 

615 WA POSTMARK 1917 KOJONUP PAID  A36 on cutout A1rated 1-2 25 

616 WA POSTMARK 1935 LAKE BROWN B29 complete on piece KGV closed 1941 25 

617 WA POSTMARK 1948 LINDEN/KALGOORLIE B29 on advice on delivery card closed  1952  gold mine 
rated 1-2 

40 

618 WA POSTMARK 1979 LINLEY VALLEY G31 complete on cutout rated 2 15 

619 WA POSTMARK 1899 Mt LEONORA 3b-a index 00 bullseye on red swan rated 1 gold mine 30 

620 WA POSTMARK 1936 MOGUMBER D29 complete on piece KGV 20 

621 WA POSTMARK 1906 Mt MORGANS SAvinGS BANK Sbi on red swan short usage rated 1  gold mine 40 

622 WA POSTMARK 1953 NABAWA/GEALDTON on advice delivery card 15 

623 WA POSTMARK 1964 NARROGIN POSTMASTER ORS 1 on OHMS envelope rated 2 20 

624 WA POSTMARK 1916 NEWCARNIE B28 ON 1d red KGV rated 1-2 15 

625 WA POSTMARK 1922 NURALINGUP A29 Group settlment  6 & 7 renamed Forrest Grove 1926 rated 
1-2 

20 

626 WA POSTMARK 1937 QUEENS PARK B29 complete on piece KGV 10 

627 WA POSTMARK 1976 PARKESTON H31 on cutout purple ink unlisted rated 2 15 

628 WA POSTMARK 1929 PIESSEVILLE A30 ON PIECE KGV 20 

629 WA POSTMARK 1933 ROTHSAY C3 complete on cutout closed 1940 rated 2  gold mine 25 

630 WA POSTMARK 1920 STRAWBERRY D27 on 2 KGV date 20 reads 02 25 

631 WA POSTMARK 1947 WILUNA POST & TELEGRAPH OFFICE registered envelope from Perth 
unclaimed 

50 

632 WA POSTMARK 1910 YORKRAKINE D25 on pair red swans 20 

633 WA POSTMARK 1903 YUNDAMINDERA 3b-b bullseye on yellow swan rated 1-2 25 

634 GERMAN Stockbook mixed range with duplications 20 

635 ISRAEL Quality Stockbook with good range of stamps worth a look 30 

636 JAPAN Quality Stockbook with good range of stamps worth a look 30 

637 PNG Photo album with cutouts of first day cover with duplication 10 

638 BR COMMONWEALTH Mint/ MUH / Used range of sets and singles in Stockbook 50 

639 AUSTRALIA 80 Pre Decimals MUH on Hagner 10 

640 AUSTRALIA Decimal - Used High & non letter rate values on & off paper 10 

641 WEST AUST Swans Used x 1000 plus - as accumulated 50 

642 AUSTRALIA 1000+ used KGV Heads - various wmks etc as accumulated 50 

643 GREAT BRITAIN 1996 European Football Championship Prestige Booklet DX 18 12 

644 GREAT BRITAIN 1998 The Definitive Portrait Prestige Booklet DX 20 15 

645 GREAT BRITAIN 2000 Special by Design Prestige Booklet DX 24 15 

646 GREAT BRITAIN 2001 Unseen & Unheard Prestige Booklet DX 27 15 

647 GREAT BRITAIN 2002 A Gracious Accession Prestige Booklet DX 28 15 

648 NORFOLK ISLAND MUH range of decimals on stock sheets - face value $20+ 10 

649 PAPUA NEW GUINEA MUH range of decimals on stock sheet - face value K$20+ 10 

650 CHRISTMAS ISLAND MUH range of decimals on stock sheets - face value $20+ 10 

651 COCOS (KEELING) ISL MUH range of decimals on stock sheets - face value $20+ 10 

652 NAURU MUH range of decimals on stock sheets - face value $20+ 10 

653 AUSTRALIA 1974 $1, $2 & $4 Paintings Official Post Office First Day Cover 15 

654 AUSTRALIA 2000 Sydney Olympics sheetlet of 17 Gold Medallists ex APO Annual Year Book 
MUH 

10 



655 AUSTRALIA 2005 Australian Parrots sheetlet ex APO Annual Year Book MUH 10 

656 AUSTRALIA 2006 QE II 80th Birthday sheetlet ex APO Annual Year Book MUH 10 

657 AUSTRALIA 2007 Botanic Gardens sheetlet ex APO Annual Year Book MUH 10 

658 CARTON LOT Box of 'All Sorts' - the good and the bad 10 

659 MONACO 1975 History of the Motor Car set MUH SG 1202/12 Cat £50+ 20 

660 FINLAND 1985 Finlandia 88 International Stamp Exhibition promo mini sheet MUH SG MS1087 
Cat £22 

10 

661 AAT 1984 South Magnetic Pole set of 4 Base Cancel Covers 8 

662 OMNIBUS Br Commonwealth 1981 Royal Wedding x 22 different sets MUH 10 

663 ACCESSORY Australia Seven Seas Hingeless Pre Decimal Album in slipcase  (no stamps) 20 

664 ACCESSORY Australia Seven Seas Hingeless Decimal Pages from 1966 to 1995 in 2 Binders (no 
stamps) 

30 

665 NEW ZEALAND 1925 Dunedin Exhibition set (3) Mint SG 463/5 Cat £40 20 

666 NEW ZEALAND 1931 Postal Fiscals - 11 different Mint to 10/- Cat £500  200 

669 NEWFOUNDLAND 1937 Coronation 2nd set of 11 Mint SG 257/67 Cat  £70 25 

670 FIJI 1938 KGVI  £1 Police Bugler Fine Used SG 266b 50 

671 BAHAMAS 1948 Tercentenary of Settlement set (16) MUH SG 178/93 Cat  £100 50 

672 ST VINCENT 1938 KGVI Definitive set (14) MUH SG 149/59 ex 153 Cat  £70 25 

673 TURKS & CAICOS 1948 Centenary of Separation set (7) MUH - light toning SG 210/16 8 

674 CHRISTMAS Is 2010 Beijing Stamp & Coin Expo Limited Edition Sheet MUH 8 

675 CHRISTMAS Is 2011 Year of the Rabbit Zodiac Sheetlet MUH 8 

676 CHRISTMAS Is 2013 Year of the Snake Zodiac Sheetlet MUH 8 

677 CHRISTMAS Is 2014 Year of the Horse Zodiac Sheetlet MUH 8 

678 NEW SOUTH WALES 1905 Sydney Philatelic Club 5d Jubilee Souvenir Post Card 25 

679 WESTERN AUSTRALIA 1917 Trans Australian Railway Envelope Used Perth to Yelbeni 1st November 100 

680 AUSTRALIA 1960 Melbourne Cup Replica Card 48 & 48a (Black Print) 20 

681 PAPUA NEW GUINEA 1966 Butterfly Definitives set (12) MUH SG 82/92 18 

682 PAPUA NEW GUINEA 1982 Coral Definitives set (14) SG 438/51 10 

683 CHRISTMAS Is 1958 QE II Definitives set (10) MUH SG 1/10 20 

684 CHRISTMAS Is 1968-70 Fish Definitives set of 12 MUH SG 22/31 20 

685 NORFOLK Is 1970 Birds Definitives complete set (15) MUH SG 103/17 12 

686 NORFOLK Is 1973 Historic Buildings Definitives complete MUH (16) SG 133/48 8 

687 NORFOLK Is 1974 Centenary of UPU Mini Sheet MUH. SG MS 162 20 

688 NORFOLK Is 1984 Flowers Definitives complete set of 16 MUH SG 318/33 8 

689 SAMOA 1967 Bird Definitives complete MUH (12) SG 280/89b 25 

690 SAMOA 1983-4 Fruit Definitives complete MUH (19) SG 647/65  10 

691 AUSTRALIA 2003 Farewell Frama set of 15 (5 Postcode Button sets) MUH 20 

692 AUSTRALIA 2006 Dangerous Australians Special Edition M/S inc Imperf $1 Red-Back Spider MUH 20 

693 THEMES Stockbook of animals, fish& shells 10 

694 WORLD Box including stockbooks & stamps sorted in envelopes 35 
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